
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Loggia.  Responsabile Procedimento: Mercede Giovanna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 

  C  O  M  U  N  E       D  I      L  A    L  O  G  G  I  A 
 

Città metropolitana di Torino 

------------------ 
 

 

 

 

REGISTRO SETTORIALE      REGISTRO GENERALE 

N.  25 

 

N.  87  DEL 12/03/2024

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  SETTORE 4 

DEL SERVIZIO ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI E CULTURA 

 

OGGETTO:  Adesione al Coordinamento "Comuni per la Pace" della Provincia di Torino 

(Co.Co.Pa.) Impegno di spesa e liquidazione per l'anno 2024.           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 4. 

 

Visto il bilancio di previsione 2024/2026, approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 51 del 21.12.2023, esecutiva ai sensi di legge;  

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale 5 del 30.01.2024, si è approvato il Peg 2024/26 – 

parte finanziaria – assegnando ai Responsabili dei servizi le risorse umane, strumentali e 

finanziarie necessarie per la realizzazione degli obiettivi assegnati nel PEG; 

 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 in data 30.11.10 “Approvazione nuovo 

schema di convenzione per il funzionamento dell’Ufficio Intercomunale del Coordinamento 

Comuni per la Pace della Provincia di Torino, del nuovo Statuto e della quota di adesione al 

suddetto coordinamento”; 

 

Vista la comunicazione ricevuta via e-mail dal Coordinamento Comuni per la Pace (Co.Co.Pa) 

della provincia di Torino , acquisita agli atti in data 01/03/2024 con Prot. Nr. 2884, e 

contenente la Delibera di Approvazione bilancio preventivo 2024 - n. 1/2023 approvata il 

07/12/2023 dalla quale si evince all’allegato n. 1 della succitata Delibera, che la quota 

associativa di adesione al Co.Co.Pa della  Provincia di Torino, a carico del comune di La 

Loggia è pari ad € 527,10  per l’anno 2024 da liquidare a favore della Città di Grugliasco, quale 

Comune capofila del Co.Co.Pa; 

 

Dato atto che il cap. n° 4120/11/1 “Trasferimenti per sensibilizzazione alla pace” relativo al 

bilancio di previsione 2024 presenta una disponibilità sufficiente alla copertura della spesa 

prevista dal presente atto; 

  

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Loggia.  Responsabile Procedimento: Mercede Giovanna  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

D E T E R M I N A 
 

1 Di impegnare per l'anno 2024 la somma complessiva di € 527,10 a favore della Città di 

Grugliasco quale Comune capofila del Coordinamento Comuni per la Pace, relativamente al 

Cap. 4120/11/1 “Trasferimenti per sensibilizzazione alla pace” del bilancio triennale 

all’annualità 2024; 

 

2 Di liquidare per le motivazioni sopra esposte, l’importo complessivo di € 527,10 a favore 

della Città di Grugliasco quale Comune capofila del Coordinamento Comuni per la Pace, 

relativamente al Cap. 4120/11/1 per l’adesione al Coordinamento “Comuni per la pace” della 

Provincia di Torino; 

 

3 Di dare mandato al Servizio Finanziario di effettuare il pagamento a favore del Comune di 

Grugliasco tramite bonifico bancario sul conto di Tesoreria Unica di Banca d’Italia n. 0061147 

specificando la causale come segue “Adesione Comune di La Loggia al Coordinamento 

“Comuni per la pace della Provincia di Torino”; 

 

4 Di dare atto che l’impegno di spesa relativo al presente atto ed i conseguenti pagamenti sono 

compatibili con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 

5 Di dare atto, ai sensi del D.Lgs 33/2013 artt. 26 e 27 di pubblicare sul sito internet dell’ente i 

seguenti dati: 

 

Nome del beneficiario:  Città di Grugliasco   

Dati fiscali:   Partita IVA  01472860012   

Importo del contributo:  € 527,10 

Norma o titolo a base dell’attribuzione: Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 

30/11/2010 

Funzionario responsabile del procedimento: Dott.ssa Sabrina ROSSO 

Settore 4 Ufficio:   Politiche Sociali e Welfare 

Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario: Deliberazione Approvazione bilancio 

preventivo 2024 -del Coordinamento Comuni per la Pace nr. 1/23 – all.to 1 

  

4 Di esprimere parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità tecnica e la 

correttezza dell’azione amministrativa, di cui all’art. 147-bis, comma 1, del Decreto legislativo 

18 agosto 2000, n. 267, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012, convertito nella L. n. 

213/2012. 

 

5 Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2024; 

 

La Loggia, 12/03/2024 

 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 4 

FIRMATO DIGITALMENTE 

ROSSO SABRINA 

 


